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YAŞLIOĞLU M. M., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., Şap Ö.9th International Strategic Management Conference, Riga, Latvia, 27 - 29 June 2013, vol.1, pp.10-20XXIII. Örgütsel İletişim ile İşgücü Devir  Orani Arasındaki İlişkinin İncelenmesine Yönelik Bir  AraştırmaÖrgütsel İletişim ile İşgücü Devir  Orani Arasındaki İlişkinin İncelenmesine Yönelik Bir  AraştırmaÖzaslan Çalışkan B. Ö., Beyhan Acar A.21. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Kütahya, Turkey, 30 May - 01 June 2013, vol.1, pp.494-498XXIV. Üniversite Mezunlarının Mesleki Tercihleri Konusundaki Yönelimlerinin Belirlenmesine Yönelik BirÜniversite Mezunlarının Mesleki Tercihleri Konusundaki Yönelimlerinin Belirlenmesine Yönelik BirAraştırmaAraştırmaÖ. ÇALIŞKAN B. Ö., BEYHAN ACAR A., DELİGÖNÜL B.12. Ulusal İşletmecilik Kongresi, Muğla, Turkey, 2 - 04 May 2013, pp.489-493XXV. İşletmelerin Temel Stratejileri ile Ücret Stratejileri Arasındaki Uyumun Tespiti ve Stratejilerİşletmelerin Temel Stratejileri ile Ücret Stratejileri Arasındaki Uyumun Tespiti ve StratejilerArasındaki Uyumun İşgücü Devir  Oranlarına Etkisinin Belirlenmesine Yönelik Bir  AraştırmaArasındaki Uyumun İşgücü Devir  Oranlarına Etkisinin Belirlenmesine Yönelik Bir  AraştırmaBeyhan Acar A., Özaslan Çalışkan B. Ö., Acar A. C.21.ULUSAL YÖNETİM VE ORGANİZASYON KONGRESİ, Kütahya, Turkey, 26 - 29 May 2011, pp.494-500XXVI. Havayolu İşletmelerinde Çalışan Yer Hizmetleri Personeli ile Uçuş Ekibinin Tükenmişlik DüzeylerininHavayolu İşletmelerinde Çalışan Yer Hizmetleri Personeli ile Uçuş Ekibinin Tükenmişlik DüzeylerininBelirli Değişkenler Açısından Karşılaştırılmasına Yönelik Bir  AraştırmaBelirli Değişkenler Açısından Karşılaştırılmasına Yönelik Bir  AraştırmaÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., Özkan E.1. Ulusal Havacılık Teknoloji ve Uygulamaları Kongresi, İzmir, Turkey, 1 - 04 December 2012, pp.262-277XXVII. Mikro  Kredi Uygulamalarının Kadınların İstihdamına Olan Katkısına Yönelik ÜlkelerarasıMikro  Kredi Uygulamalarının Kadınların İstihdamına Olan Katkısına Yönelik ÜlkelerarasıKarşılaştırmalı Bir  AraştırmaKarşılaştırmalı Bir  AraştırmaACAR A., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö.20. Ulusal Yönetim Kongresi, İzmir, Turkey, pp.26-36XXVIII. İşletmelerin Temel Stratejileri ile Ücret Stratejileri Arasındaki Uyumun Tespiti ve Stratejilerİşletmelerin Temel Stratejileri ile Ücret Stratejileri Arasındaki Uyumun Tespiti ve StratejilerArasındaki Uyumun İş gücü Devir  Oranlarına Etkisinin Belirlenmesine Yönelik Bir  AraştırmaArasındaki Uyumun İş gücü Devir  Oranlarına Etkisinin Belirlenmesine Yönelik Bir  AraştırmaÖzaslan Çalışkan B. Ö., Beyhan Acar A., Acar A. C.19. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Çanakkale, Turkey, 26 - 29 May 2011, pp.352-355XXIX. Lojistik Sektöründe Çalışanların Algıladığı İş Güvencesizliği ile Çalışan Sağlığı ve GüvenliğiLojistik Sektöründe Çalışanların Algıladığı İş Güvencesizliği ile Çalışan Sağlığı ve GüvenliğiArasındaki İlişkinin İncelenmesine Yönelik Bir  AraştırmaArasındaki İlişkinin İncelenmesine Yönelik Bir  AraştırmaYAŞLIOĞLU M., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö.18. Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Adana, Turkey, 1 - 04 May 2010, pp.111-118XXX. Örgüt Yapıları ile Çalışanların Örgütsel Vatandaşlık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin BelirlenmesineÖrgüt Yapıları ile Çalışanların Örgütsel Vatandaşlık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin BelirlenmesineYönelik Bir  AraştırmaYönelik Bir  AraştırmaBeyhan Acar A., Özaslan Çalışkan B. Ö.Uluslararası 7. Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, Yalova, Turkey, 30 October - 01 November 2009, vol.1,pp.1433-1442XXXI. The Importance of Psyhco-Technic Applications Recruitment, Selection and Promotion Processes inThe Importance of Psyhco-Technic Applications Recruitment, Selection and Promotion Processes inTransport and Logistics IndustryTransport and Logistics IndustryÖzaslan Çalışkan B. Ö., Beyhan Acar A.VII. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, İstanbul, Turkey, 1 - 04 November 2009, pp.527-533XXXII. The Importance of Psycho-Technic Applications in Recruitment, Selection and Promotion ProcessesThe Importance of Psycho-Technic Applications in Recruitment, Selection and Promotion Processesin Transport and Logistics Industryin Transport and Logistics IndustryÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., BEYHAN ACAR A.7. Uluslararası Tedarik Zinciri Yönetimi ve Lojistik Kongresi, İstanbul, Turkey, 1 - 04 November 2009, pp.529-534XXXIII. Örgüt Yapıları ile Çalışanların Örgütsel Vatandaşlık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin BelirlenmesineÖrgüt Yapıları ile Çalışanların Örgütsel Vatandaşlık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin BelirlenmesineYönelik Bir  AraştırmaYönelik Bir  AraştırmaBEYHAN ACAR A., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö.7. Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, Turkey, 1 - 04 October 2009, pp.1433-1442XXXIV. Bilgi Toplumunda Esnek Çalışmanın Organizasyon Yapılarına EtkisiBilgi Toplumunda Esnek Çalışmanın Organizasyon Yapılarına EtkisiBaran M., Beyhan Acar A., Özaslan Çalışkan B. Ö.17. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Eskişehir, Turkey, 1 - 04 May 2009, pp.619-628XXXV. Bilgi Toplumunda Esnek Çalışma Modellerinin Uygulanması ve Organizasyon Yapılarına EtkileriBilgi Toplumunda Esnek Çalışma Modellerinin Uygulanması ve Organizasyon Yapılarına EtkileriBARAN M., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., BEYHAN ACAR A.



17. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Eskişehir, Turkey, pp.619-625XXXVI. Kurumsal Sosyal Sorumluluğa Yön Veren Yönetim Teorileri Açısından Türk İşletmelerinin KurumsalKurumsal Sosyal Sorumluluğa Yön Veren Yönetim Teorileri Açısından Türk İşletmelerinin KurumsalSosyal Sorumluluk AnlayışıSosyal Sorumluluk AnlayışıTÜZÜNER V. L., Ozarslan B., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö.. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Eskişehir, Turkey, 1 - 04 May 2009XXXVII. Hastanelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamalarının Değerlendirilmesine Yönelik Bir  AraştırmaHastanelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamalarının Değerlendirilmesine Yönelik Bir  AraştırmaÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., TÜZÜNER V. L.1. Çalışma İlişkileri Kongresi, Sakarya, Turkey, 1 - 04 November 2008, pp.514-524XXXVIII. Duygusal Zeka ve Örgütsel Vatandaşlık Davranışı Arasındaki İlişkinin ncelenmesine Yönelik BirDuygusal Zeka ve Örgütsel Vatandaşlık Davranışı Arasındaki İlişkinin ncelenmesine Yönelik BirAraştırmaAraştırmaÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., BEYHAN ACAR A., ACAR A. C.16. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi, Antalya, Turkey, 1 - 04 May 2008, pp.217-223XXXIX. Çok Uluslu Şirketler  Açısından Ulus Ötesi Örgütlerin Önemi ve Bir  Örnek: Avrupa Çalışma KonseyleriÇok Uluslu Şirketler  Açısından Ulus Ötesi Örgütlerin Önemi ve Bir  Örnek: Avrupa Çalışma KonseyleriDÜNDAR G. İ., BEYHAN ACAR A., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö.Küreselleşme, Demokratikleşme ve Türkiye Uluslararası Sempozyumu, Turkey, 1 - 04 March 2008, pp.445-455XL. Çokuluslu Şirketler  Açısından Ulusötesi Örgütlerin Önemi Ve Bir  Örnek: Avrupa Çalışma KonseyleriÇokuluslu Şirketler  Açısından Ulusötesi Örgütlerin Önemi Ve Bir  Örnek: Avrupa Çalışma KonseyleriDündar G. İ., Beyhan Acar A., Özaslan Çalışkan B. Ö.Küreselleşme Demokratikleşme ve Türkiye Uluslararası Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 1 - 04 March 2008, pp.529-534XLI. Yeni Liderlik Yaklaşımları Çerçevesinde Duygusal ZekaYeni Liderlik Yaklaşımları Çerçevesinde Duygusal ZekaÖzaslan Çalışkan B. Ö., Beyhan Acar A.Uluslararası Duygusal Zeka ve İletişim Sempozyumu, İzmir, Turkey, 1 - 04 May 2007, vol.2, pp.679-688XLII. Duygusal Zeka ve İş - Yaşam DengesiDuygusal Zeka ve İş - Yaşam DengesiBeyhan Acar A., Özaslan Çalışkan B. Ö.Uluslararası Duygusal Zeka ve İletişim Sempozyumu, İzmir, Turkey, 1 - 04 May 2007, vol.1, pp.393-402XLIII. Lo jistik Sektöründe Bilgi ve Teknolo jilerinin Kullanımı: Türkiye'de Araç Takip Sisteminin (ATS)Lojistik Sektöründe Bilgi ve Teknolo jilerinin Kullanımı: Türkiye'de Araç Takip Sisteminin (ATS)Kullanımına İlişkin Bir  İncelemeKullanımına İlişkin Bir  İncelemeADIGÜZEL MERCANGÖZ B., ÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., DERİNDERE KÖSEOĞLU S.5. Uluslararası Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, Turkey, 1 - 04 November 2006, vol.1, pp.926-936XLIV. İnsan Kaynakları Yönetiminde Elektronik Performans Değerleme Uygulamalarının Rolü ve Önemiİnsan Kaynakları Yönetiminde Elektronik Performans Değerleme Uygulamalarının Rolü ve ÖnemiÖZASLAN ÇALIŞKAN B. Ö., DÜNDAR G. İ.4. Ulusal Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, Sakarya, Turkey, pp.217-225
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